Цены в прайс-листах приведены в ЕВРО с НДС, если не указано иное. Цены индикативные и не являются официальным коммерческим предложением.
Оборудование для распределительных сетей низкого напряжения
9
1
Защита силовых цепей
Серия
Автоматические
выключатели

Серия
Mini TemBreak2
Расшифровка обозначения автоматических выключателей
Автоматические
выключатели TemBreak2
Прайс�лист
Защитные крышки
Тип
У
с
та
в
ка Ном. ток
расцепителя, А
Макс.
отключ.
способ-
ность, кА
Тип
расце-
пителя
Регулировка
тепловая/
электромагн.
Цена
S50-NF 10; 15; 20; 30; 40;50 68,40
E100-NF 60; 75; 100 74,40
20; 32; 50; 63 106,30
100, 125 97,75
20;32;50;63;100;125 166,80
160;200;250 153,40
E400-NJ 250;400 25 0,63…1 In/6...12 In 289,40
E630-NE 630
630
36 электр. 0,4…1 In/5...13 In 557,00
20; 32; 50; 63 135,60
100; 125 108,35
S160-NJ 20;32;50;63;100;125 36 177,70
S250-NJ 160;200;250 36 0,63…1 In/6...13 In 185,65
S400-CJ 36 313,00
S400-NJ 50 323,60
S400NE 50
S630-CE 50 610,00
S630-GE 70 884,00
XS800NJ 65 TM 0,63…1 In/5...10 In 717,20
XS800SE 50 824,70
1000 1472,60
1250 1572,10
1000 1518,20
1250 1620,70
XS1600CE FC 50 2452,40
XS1600CE RC 50 2207,20
XS1600SE FC 85 2893,84
E250-NJ
25E125-NJ
25
85XS1250SE
рег.
XS1250CE 50
S125-NJ 36
1600
630;800